
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

広聴広報課
高知市広報「あかるいまち」令和７年
５月号～７月号及び高知市議会だより
ＮＯ．２３７

1式 指名競争入札 川北印刷株式会社 9,887,592円 R7/4/4 10,699,260円  

介護保険課 令和７年度　介護保険料通知書 1式 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

1,242,560円 R7/4/14 1,449,866円  

保険医療課
令和７年度　後期高齢者医療保険料通
知書（納付書あり・なし・過年度用）

1式 随意契約 株式会社三井高知営業所 619,850円 R7/4/17 702,350円  

保険医療課 特定健康診査のご案内リーフレット 50,000枚 随意契約 川北印刷株式会社 312,400円 R7/4/17 335,500円  

R7/4/17 204,600円  

保険医療課 令和７年度国保料のしおり 57,000部 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 385,605円 R7/4/17

介護保険課 介護保険の手引き 6,000冊 随意契約 川北印刷株式会社 165,000円

453,200円  

介護保険課 介護保険料のしおり 19,000冊 随意契約 川北印刷株式会社 201,300円 R7/4/17 235,400円

随意契約 アマノ株式会社高知駐在所 592,064円

 

保険医療課
令和７年度　特定健診受診券等発送用
窓あき封筒

50,000枚 随意契約 有限会社瓢千堂 301,950円 R7/4/18 302,500円  

契約課 再生PPC様式
複数単価契
約

競争見積 株式会社関洋紙店 R7/4/10

R7/4/18 592,064円  総務課 磁気式駐車券 32巻



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

217,140円  介護保険課 介護保険負担割合証付用紙 21,000枚 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

212,520円 R7/4/21


